
Limingan seurakunta   Kirkkoherran päätös  

KIRKKONEUVOSTO  2/ 2026 

 
Limingan seurakunnan vs. kirkkoherrana olen tehnyt Limingan seurakunnan 
hallintosäännön 18§ antamin oikeuksin päätöksen 

 
 

Nuorisotyönohjaajan viransijaisuus 

 

Perustiedot Nuorisotyönohjaaja Eveliina Tuohimaa on hoitovapaalla ajalla 19.8.2026 – 
31.12.2026. Nuorisotyönohjaajan viransijaisuus on syytä täyttää. Heikki Lönn on 
ilmaissut halunsa jatkaa sijaisuuden hoitamista. 

 

Päätös Heikki Lönn palkataan nuorisotyönohjaajan sijaiseksi ajalle 4.9.2026 – 31.12.2026. 

  

Tähän päätökseen voi hakea muutosta alistamalla päätös Limingan seurakunnan 
kirkkoneuvoston päätettäväksi 14 vrk:n kuluessa tiedoksi saannista. 
Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 

Limingassa 20.5.2026 

EEVA MERTANIEMI 

 Eeva Mertaniemi 
Kirkkoherra 

  



Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 
jäsen. 

Päätös on allekirjoituspäivänä viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon ja annettu 
asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla. 

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 

 Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 
Limingan seurakunnan kirkkoneuvosto 
Käyntiosoite: Pappilantie 6  
Postiosoite: Pappilantie 6, 91900 LIMINKA 

Sähköposti: liminka@evl.fi 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun 
se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  
- päätös, johon oikaisua vaaditaan  
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan 
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